
Salto in lungo CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.
+

1 66 DEL SARTO Margherita 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.21 560 +

2 67 DI BLASI Maddalena 2009 CF VA129 POL. OLONIA 4.12 533 +

3 131 PAGANI Sofia 2009 CF BS657 CORRINTIME 4.12 533 +

4 134 PEZZONI Giulia 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.04 509 +

5 161 SCIALO' Martina 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 3.84 449 +

6 83 GABELLA Giulia 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 3.79 435 +

7 144 RAVASI Gaia 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.73 417 +

8 164 SELLERI Gloria 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 3.69 406 +

9 156 SACCONE Emma 2009 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 3.58 374 +

10 177 TOGNOLI Gaia 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.56 369 +

11 116 MIGLIORATI Lucia 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 3.54 363 +

12 61 CUNI BERZI Serena 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.50 352 +

13 115 METELLI Emma 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.49 349 +

14 54 CORSINI Chiara 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.43 SB 332 +

15 18 BERTOLI Elisa 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.38 318 +

16 170 SPAGNOLI Caterina 2009 CF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 3.38 318 +

17 9 BACCANI Gaia 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3.32 302 +

18 26 BOSSINI Viola 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.20 269 +

19 157 SALA Beatrice 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.19 SB 267 +

20 169 SONGNE Djarata leila 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.14 253 +

21 175 TERESI Naomi daiana 2009 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 3.05 229 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 22 gennaio 2023 / Ora: 17:39:11

RIUNIONE REGIONALE TRIPLO C/A/J/P/ASSOLUTI M/F E LUNGO
CADET
Organizzazione: ATL. VIRTUS CASTENEDOLO - CASTENEDOLO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 gen 12:53)

Serie 1 - Salto in lungo CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 22 gen 2023 - /

https://www.fidal.it/atleta/DEL+SARTO+Margherita/dq2Rm5Wob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BLASI+Maddalena/drKRk5ajbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Sofia/dqqRmZWkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZONI+Giulia/dqqRmZahamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCIALO%27+Martina/dqqRmJiiaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GABELLA+Giulia/dqqRmZOibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVASI+Gaia/dqqRmZWkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SELLERI+Gloria/dqqRmJmkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCONE+Emma/dqqRmZOocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOGNOLI+Gaia/dqqRmZahaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIORATI+Lucia/dqqRmJqoaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUNI+BERZI+Serena/dqqRmZKjbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/METELLI+Emma/dqqRmZahamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSINI+Chiara/dqqRmZKjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLI+Elisa/dqqRmZSnbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPAGNOLI+Caterina/dqqRmZagbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCANI+Gaia/dq2Rm5agb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSINI+Viola/dqqRmZSjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Beatrice/dqqRmZWhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/SONGNE+Djarata+leila/dqqRmJmhcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERESI+Naomi+daiana/dqqRmZOha2M%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

22 86 GARLETTI Elisa 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.02 221 +

85 GAMBINO Giada 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS +

119 MOIOLI Gaia 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS +

16 BERTAGNA Marta 2009 CF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.
+

1 99 LIMONTA Giuditta 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.33 SB 597 +

2 101 LIPEM Mbonji 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.31 SB 591 +

3 48 CODA Emma 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.31 SB 591 +

4 141 RAINERI Gaia 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.21 SB 560 +

5 8 ARNOLDI Chiara 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 4.18 SB 551 +

6 1003 FILOSI Irene 2009 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 4.10 PB 527 +

7 155 RUSINENTI Anna 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.01 SB 500 +

8 28 BRENNA Olivia 2008 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.99 SB 494 +

9 183 VAN KAAM Emma gina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.95 SB 482 +

10 118 MINELLI Sofia 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.93 SB 476 +

11 114 MEDDA Silvia 2009 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.87 458 +

12 159 SAPIENZA Sofia 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3.85 452 +

13 160 SCHIAVETTI Alessia 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 3.84 SB 449 +

14 158 SALA Marika 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 3.83 446 +

15 27 BRAGHINI Martina 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.78 SB 432 +

16 111 MARCELLI Maria 2009 CF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 3.77 SB 429 +

17 22 BONAFINI Giorgia 2008 CF BS657 CORRINTIME 3.75 423 +

18 165 SERLINI Sofia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.75 SB 423 +

19 102 LONATI Rita 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.72 SB 414 +

20 162 SECCHI Rossana 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.71 412 +

21 53 CORCELLA Rachele 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.66 SB 397 +

22 79 FINARDI Isotta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.54 363 +

23 149 ROCCHI Matilde 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 3.40 324 +

Serie 2 - Salto in lungo CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 22 gen 2023 - 10:10 / 11:00

https://www.fidal.it/atleta/GARLETTI+Elisa/dqqRmZahamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBINO+Giada/dqmRmZama2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOIOLI+Gaia/dqmRmJmoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTAGNA+Marta/dqqRmZahcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIMONTA+Giuditta/dq2RmpuncGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIPEM+Mbonji/dq2RmpqjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODA+Emma/dq2RmpKmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINERI+Gaia/dqqRmJehcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARNOLDI+Chiara/dqmRmZiha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILOSI+Irene/dqqRmJamcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSINENTI+Anna/dqyRl5Omams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRENNA+Olivia/dquRlJKmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAN+KAAM+Emma+gina/dqyRlpuobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINELLI+Sofia/dqqRmZOlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDDA+Silvia/dquRlJKnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAPIENZA+Sofia/dq2RmZWjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAVETTI+Alessia/dq2Rmpqfb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Marika/dqyRl5SlbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGHINI+Martina/dqqRmJegcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCELLI+Maria/dqqRmZSiamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONAFINI+Giorgia/dqqRmZSob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERLINI+Sofia/dqyRl5Sibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONATI+Rita/dqqRmJqja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SECCHI+Rossana/dqqRmJqobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORCELLA+Rachele/dqyRl5OnbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FINARDI+Isotta/dqyRl5SfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROCCHI+Matilde/dqmRmZSlcGY%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

81 FORESTI Giorgia 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE DNS +

35 CAPROTTI Valentina 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS +

109 MANENTI Giulia 2008 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.
+

1 70 DOUALLA EDIMO Kelly ann 2009 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.56 SB 1006 +

2 44 CHIAPPANI Federica 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.13 SB 858 +

3 135 PEZZOTTA Paola 2008 CF BG036 ATL. SALETTI 4.95 SB 798 +

4 150 ROSSI Eleonora 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.91 SB 784 +

5 56 CRESCINI Giulia 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.85 SB 764 +

6 1004 ALBINI Anita 2009 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 4.70 PB 715 +

7 94 ILIC Jana 2009 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 4.70 SB 715 +

8 151 ROSSI Giulia 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.61 SB 686 +

9 184 VERPELLI Nora 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.50 SB 651 +

10 186 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.49 648 +

11 20 BOLETTI Elisa 2009 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 4.47 SB 641 +

12 24 BONO Vittoria 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.45 635 +

13 21 BOLIS Elena 2009 CF BS657 CORRINTIME 4.42 626 +

14 13 BELLARDI Gaia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.42 626 +

15 98 LAVEZZO Gaia 2009 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 4.41 623 +

16 58 CRIPPA Sara 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.39 SB 616 +

17 63 DARESTA Martina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.38 SB 613 +

18 78 FERRI Camilla 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.26 576 +

19 96 LANCINI Anita 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 4.25 573 +

20 42 CAVAGLIERI Caterina 2008 CF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 4.22 SB 563 +

21 120 MOR Elisabetta 2008 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.14 539 +

22 139 RADEGLIA Giulia 2008 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.12 533 +

23 46 CIAPESSONI Cecilia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.98 491 +

24 37 CARPINETA Isabella 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.92 473 +

Serie 3 - Salto in lungo CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 22 gen 2023 - 11:30 / 12:30

https://www.fidal.it/atleta/FORESTI+Giorgia/dqqRmZWka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPROTTI+Valentina/dq2RmZeoaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANENTI+Giulia/dqqRmZSkbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOUALLA+EDIMO+Kelly+ann/dq2RmpSmaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAPPANI+Federica/dqqRmZOib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZOTTA+Paola/dqmRmJihaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Eleonora/dq2RmJOmbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESCINI+Giulia/dqqRmZOmaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBINI+Anita/dqqRmJmlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ILIC+Jana/dqmRmZWgbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Giulia/dq2RmpKmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERPELLI+Nora/dq2RmpuicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANIBONI+Ilaria/dqyRlpuoams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLETTI+Elisa/dqqRmZKnbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONO+Vittoria/dq2RmpqlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLIS+Elena/dqqRmJuhamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLARDI+Gaia/dqyRl5SgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAVEZZO+Gaia/dqqRmJunb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRIPPA+Sara/dq2RmJinbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DARESTA+Martina/dqyRl5Kjbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Camilla/dq2RmpSmcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANCINI+Anita/dqqRmZWhaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVAGLIERI+Caterina/dqqRmZKjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOR+Elisabetta/dqqRmJmhaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADEGLIA+Giulia/dq2Rl5WgcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIAPESSONI+Cecilia/dqyRl5KmcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARPINETA+Isabella/dqqRmZOgb2Q%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

104 LORITO Greta 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS +

124 MURIANO Irene 2008 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.
+

1 70 DOUALLA EDIMO Kelly ann 2009 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.56 SB 1006 +

2 44 CHIAPPANI Federica 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.13 SB 858 +

3 135 PEZZOTTA Paola 2008 CF BG036 ATL. SALETTI 4.95 SB 798 +

4 150 ROSSI Eleonora 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.91 SB 784 +

5 56 CRESCINI Giulia 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.85 SB 764 +

6 1004 ALBINI Anita 2009 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 4.70 PB 715 +

7 94 ILIC Jana 2009 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 4.70 SB 715 +

8 151 ROSSI Giulia 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.61 SB 686 +

9 184 VERPELLI Nora 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.50 SB 651 +

10 186 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.49 648 +

11 20 BOLETTI Elisa 2009 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 4.47 SB 641 +

12 24 BONO Vittoria 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.45 635 +

13 21 BOLIS Elena 2009 CF BS657 CORRINTIME 4.42 626 +

14 13 BELLARDI Gaia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.42 626 +

15 98 LAVEZZO Gaia 2009 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 4.41 623 +

16 58 CRIPPA Sara 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.39 SB 616 +

17 63 DARESTA Martina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.38 SB 613 +

18 99 LIMONTA Giuditta 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.33 SB 597 +

19 101 LIPEM Mbonji 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.31 SB 591 +

20 48 CODA Emma 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.31 SB 591 +

21 78 FERRI Camilla 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.26 576 +

22 96 LANCINI Anita 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 4.25 573 +

23 42 CAVAGLIERI Caterina 2008 CF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 4.22 SB 563 +

24 141 RAINERI Gaia 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.21 SB 560 +

25 66 DEL SARTO Margherita 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.21 560 +

RIEPILOGO - Salto in lungo

https://www.fidal.it/atleta/LORITO+Greta/dqmRmZWmamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURIANO+Irene/dq2RmpWfb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOUALLA+EDIMO+Kelly+ann/dq2RmpSmaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAPPANI+Federica/dqqRmZOib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZOTTA+Paola/dqmRmJihaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Eleonora/dq2RmJOmbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESCINI+Giulia/dqqRmZOmaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBINI+Anita/dqqRmJmlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ILIC+Jana/dqmRmZWgbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Giulia/dq2RmpKmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERPELLI+Nora/dq2RmpuicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANIBONI+Ilaria/dqyRlpuoams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLETTI+Elisa/dqqRmZKnbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONO+Vittoria/dq2RmpqlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLIS+Elena/dqqRmJuhamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLARDI+Gaia/dqyRl5SgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAVEZZO+Gaia/dqqRmJunb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRIPPA+Sara/dq2RmJinbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DARESTA+Martina/dqyRl5Kjbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIMONTA+Giuditta/dq2RmpuncGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIPEM+Mbonji/dq2RmpqjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODA+Emma/dq2RmpKmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Camilla/dq2RmpSmcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANCINI+Anita/dqqRmZWhaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVAGLIERI+Caterina/dqqRmZKjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINERI+Gaia/dqqRmJehcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+SARTO+Margherita/dq2Rm5Wob2s%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

26 8 ARNOLDI Chiara 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 4.18 SB 551 +

27 120 MOR Elisabetta 2008 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.14 539 +

28 139 RADEGLIA Giulia 2008 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.12 533 +

29 67 DI BLASI Maddalena 2009 CF VA129 POL. OLONIA 4.12 533 +

30 131 PAGANI Sofia 2009 CF BS657 CORRINTIME 4.12 533 +

31 1003 FILOSI Irene 2009 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 4.10 PB 527 +

32 134 PEZZONI Giulia 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.04 509 +

33 155 RUSINENTI Anna 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.01 SB 500 +

34 28 BRENNA Olivia 2008 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.99 SB 494 +

35 46 CIAPESSONI Cecilia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.98 491 +

36 183 VAN KAAM Emma gina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.95 SB 482 +

37 118 MINELLI Sofia 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.93 SB 476 +

38 37 CARPINETA Isabella 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.92 473 +

39 114 MEDDA Silvia 2009 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.87 458 +

40 159 SAPIENZA Sofia 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3.85 452 +

41 161 SCIALO' Martina 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 3.84 449 +

42 160 SCHIAVETTI Alessia 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 3.84 SB 449 +

43 158 SALA Marika 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 3.83 446 +

44 83 GABELLA Giulia 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 3.79 435 +

45 27 BRAGHINI Martina 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.78 SB 432 +

46 111 MARCELLI Maria 2009 CF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 3.77 SB 429 +

47 22 BONAFINI Giorgia 2008 CF BS657 CORRINTIME 3.75 423 +

48 165 SERLINI Sofia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.75 SB 423 +

49 144 RAVASI Gaia 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.73 417 +

50 102 LONATI Rita 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.72 SB 414 +

51 162 SECCHI Rossana 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.71 412 +

52 164 SELLERI Gloria 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 3.69 406 +

53 53 CORCELLA Rachele 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.66 SB 397 +

54 156 SACCONE Emma 2009 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 3.58 374 +

55 177 TOGNOLI Gaia 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.56 369 +

https://www.fidal.it/atleta/ARNOLDI+Chiara/dqmRmZiha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOR+Elisabetta/dqqRmJmhaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADEGLIA+Giulia/dq2Rl5WgcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BLASI+Maddalena/drKRk5ajbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Sofia/dqqRmZWkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILOSI+Irene/dqqRmJamcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZONI+Giulia/dqqRmZahamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSINENTI+Anna/dqyRl5Omams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRENNA+Olivia/dquRlJKmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIAPESSONI+Cecilia/dqyRl5KmcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAN+KAAM+Emma+gina/dqyRlpuobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINELLI+Sofia/dqqRmZOlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARPINETA+Isabella/dqqRmZOgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDDA+Silvia/dquRlJKnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAPIENZA+Sofia/dq2RmZWjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCIALO%27+Martina/dqqRmJiiaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAVETTI+Alessia/dq2Rmpqfb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Marika/dqyRl5SlbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GABELLA+Giulia/dqqRmZOibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGHINI+Martina/dqqRmJegcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCELLI+Maria/dqqRmZSiamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONAFINI+Giorgia/dqqRmZSob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERLINI+Sofia/dqyRl5Sibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVASI+Gaia/dqqRmZWkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONATI+Rita/dqqRmJqja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SECCHI+Rossana/dqqRmJqobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SELLERI+Gloria/dqqRmJmkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORCELLA+Rachele/dqyRl5OnbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCONE+Emma/dqqRmZOocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOGNOLI+Gaia/dqqRmZahaGw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

56 79 FINARDI Isotta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.54 363 +

57 116 MIGLIORATI Lucia 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 3.54 363 +

58 61 CUNI BERZI Serena 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.50 352 +

59 115 METELLI Emma 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.49 349 +

60 54 CORSINI Chiara 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.43 SB 332 +

61 149 ROCCHI Matilde 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 3.40 324 +

62 18 BERTOLI Elisa 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.38 318 +

63 170 SPAGNOLI Caterina 2009 CF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 3.38 318 +

64 9 BACCANI Gaia 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3.32 302 +

65 26 BOSSINI Viola 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.20 269 +

66 157 SALA Beatrice 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.19 SB 267 +

67 169 SONGNE Djarata leila 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.14 253 +

68 175 TERESI Naomi daiana 2009 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 3.05 229 +

69 86 GARLETTI Elisa 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.02 221 +

85 GAMBINO Giada 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS +

119 MOIOLI Gaia 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS +

16 BERTAGNA Marta 2009 CF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO DNS +

81 FORESTI Giorgia 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE DNS +

35 CAPROTTI Valentina 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS +

109 MANENTI Giulia 2008 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS +

104 LORITO Greta 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS +

124 MURIANO Irene 2008 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/FINARDI+Isotta/dqyRl5SfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIORATI+Lucia/dqqRmJqoaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUNI+BERZI+Serena/dqqRmZKjbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/METELLI+Emma/dqqRmZahamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSINI+Chiara/dqqRmZKjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROCCHI+Matilde/dqmRmZSlcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLI+Elisa/dqqRmZSnbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPAGNOLI+Caterina/dqqRmZagbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCANI+Gaia/dq2Rm5agb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSINI+Viola/dqqRmZSjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Beatrice/dqqRmZWhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/SONGNE+Djarata+leila/dqqRmJmhcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERESI+Naomi+daiana/dqqRmZOha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARLETTI+Elisa/dqqRmZahamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBINO+Giada/dqmRmZama2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOIOLI+Gaia/dqmRmJmoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTAGNA+Marta/dqqRmZahcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESTI+Giorgia/dqqRmZWka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPROTTI+Valentina/dq2RmZeoaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANENTI+Giulia/dqqRmZSkbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORITO+Greta/dqmRmZWmamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURIANO+Irene/dq2RmpWfb2c%3d


Salto in lungo CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.
+

1 12 BEGNI Flavio 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.56 654 +

2 122 MORLOTTI Michelangelo 2008 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 5.54 649 +

3 64 DE MICHELI Andrea 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.16 550 +

4 125 MUSTO Riccardo 2009 CM BS657 CORRINTIME 5.07 527 +

5 1002 ABATE Lorenzo 2008 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4.61 411 +

6 178 TOSI Filippo 2009 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 4.54 393 +

7 103 LORINI Francesco 2009 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.52 SB 388 +

8 40 CATALANO Gioele luigi 2008 CM VA129 POL. OLONIA 4.27 327 +

9 123 MOSCHINI Samuele 2009 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 4.26 324 +

10 92 GUARIENTI Giulio 2009 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.21 312 +

11 62 D'APRILE Stefano 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 4.15 297 +

12 176 TOBALDO Alessandro 2009 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 4.03 268 +

13 180 UKU Riccardo 2009 CM VA129 POL. OLONIA 4.01 263 +

14 52 CONSOLO Alessandro 2009 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.81 SB 215 +

15 60 CRUDELE Leonardo 2009 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.68 184 +

16 55 COSTA Alessandro 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 3.66 SB 180 +

17 36 CARAMELLO Andrea 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 3.56 SB 156 +

18 146 REGALIA Marco 2009 CM VA129 POL. OLONIA 3.32 100 +

19 188 ZANOTTI Alessandro 2009 CM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 3.26 86 +

20 1 ALBERICI Furio mario 2009 CM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 3.15 61 +

50 COLOMBO Giacomo 2009 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS +

Ultimo Aggiornamento - Data: 22 gennaio 2023 / Ora: 18:01:33

RIUNIONE REGIONALE TRIPLO C/A/J/P/ASSOLUTI M/F E LUNGO
CADET
Organizzazione: ATL. VIRTUS CASTENEDOLO - CASTENEDOLO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 gen 18:01)

Serie 1 - Salto in lungo CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 22 gen 2023 - 13:15 / 14:10

https://www.fidal.it/atleta/BEGNI+Flavio/dqqRmZOkbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORLOTTI+Michelangelo/dquRk5qncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MICHELI+Andrea/dqyRl5SfbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSTO+Riccardo/dqqRmZWkamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABATE+Lorenzo/dqqRmZSjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSI+Filippo/dq6RkpWjaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORINI+Francesco/dqqRmZSibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATALANO+Gioele+luigi/drKRk5unbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCHINI+Samuele/dqqRmZagaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUARIENTI+Giulio/dqqRmZSlamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27APRILE+Stefano/dq2Rm5OfaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOBALDO+Alessandro/dqqRmZahbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/UKU+Riccardo/drKRk5qnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONSOLO+Alessandro/dq2Rmpmjbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRUDELE+Leonardo/dq2Rmpmjbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Alessandro/dq2RmJmnaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARAMELLO+Andrea/dq2Rl5Wfamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/REGALIA+Marco/drKRk5ehcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANOTTI+Alessandro/dqqRmZOnaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERICI+Furio+mario/dqqRmZWga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Giacomo/dquRlJSmbGs%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

137 PRADA Paolo 2008 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS +

32 CACCIALANZA Tommaso 2009 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.
+

1 33 CAFORA Federico 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.82 SB 723 +

2 82 FRANCESCHINI Riccardo 2009 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 5.53 SB 646 +

3 133 PASSONI Filippo 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 5.39 SB 610 +

4 127 NOBIS Filippo 2008 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 5.37 605 +

5 49 CODENOTTI Federico 2009 CM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 5.36 SB 602 +

6 95 LAMBERTI Lorenzo 2008 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.34 SB 597 +

7 179 TOVO Enrico 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 5.33 SB 594 +

8 80 FORESTI Davide 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5.33 SB 594 +

9 117 MILITELLO Daniele franc 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 5.22 566 +

10 1000 BODEI Riccardo 2009 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 5.13 PB 542 +

11 136 PIZZALEO Gabriele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.95 SB 496 +

12 130 PAGANI Federico 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.86 SB 474 +

13 142 RAMBALDINI Gabriele 2008 CM BS607 ATL. POMPIANO 4.83 466 +

14 47 CLARETTI Cristian 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.75 446 +

15 14 BERETTERA Stefano 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.73 SB 441 +

16 152 ROSSONI Nicola 2008 CM BS607 ATL. POMPIANO 4.67 SB 426 +

17 77 FERRARIO Luca 2009 CM VA129 POL. OLONIA 4.63 416 +

18 71 DUCOLI Stefano 2009 CM BS657 CORRINTIME 4.53 SB 391 +

19 65 DE TOGNI Lorenzo 2009 CM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 4.42 363 +

20 171 TAFFELLI Jacopo 2008 CM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 4.33 SB 341 +

21 51 COLOMBO Mattia 2008 CM VA129 POL. OLONIA 4.27 327 +

22 172 TAGLIAFERRI Simone 2008 CM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 4.24 319 +

190 ZUCCALI Manuel 2008 CM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. DNS +

Serie 2 - Salto in lungo CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 22 gen 2023 - 14:30 / 15:30

RIEPILOGO - Salto in lungo

https://www.fidal.it/atleta/PRADA+Paolo/dq2RmpSob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACCIALANZA+Tommaso/dq2Rm5Wnbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFORA+Federico/dqqRmJaoamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINI+Riccardo/dqqRmJmha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSONI+Filippo/dq2Rl5SfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOBIS+Filippo/dq6RkpWgb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODENOTTI+Federico/dqqRmJSlbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMBERTI+Lorenzo/dqqRmJmib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOVO+Enrico/dqmRmJqgaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESTI+Davide/dqmRmJmoa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILITELLO+Daniele+franc/dq2RmpSmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BODEI+Riccardo/dqqRmJqobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZALEO+Gabriele/dqyRl5SfaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Federico/dqqRmZWjcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMBALDINI+Gabriele/dqqRmJOhbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLARETTI+Cristian/dqyRl5SmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTERA+Stefano/dqyRl5Sfb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSONI+Nicola/dqqRmJmmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Luca/drKRk5qnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUCOLI+Stefano/dqqRmZOlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+TOGNI+Lorenzo/dqqRmZWlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAFFELLI+Jacopo/dqqRmZKmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Mattia/drKRk5mhb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIAFERRI+Simone/dqqRmZShaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCALI+Manuel/dqqRmJmkaGg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.
+

1 33 CAFORA Federico 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.82 SB 723 +

2 12 BEGNI Flavio 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.56 654 +

3 122 MORLOTTI Michelangelo 2008 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 5.54 649 +

4 82 FRANCESCHINI Riccardo 2009 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 5.53 SB 646 +

5 133 PASSONI Filippo 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 5.39 SB 610 +

6 127 NOBIS Filippo 2008 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 5.37 605 +

7 49 CODENOTTI Federico 2009 CM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 5.36 SB 602 +

8 95 LAMBERTI Lorenzo 2008 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.34 SB 597 +

9 179 TOVO Enrico 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 5.33 SB 594 +

10 80 FORESTI Davide 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5.33 SB 594 +

11 117 MILITELLO Daniele franc 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 5.22 566 +

12 64 DE MICHELI Andrea 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.16 550 +

13 1000 BODEI Riccardo 2009 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 5.13 PB 542 +

14 125 MUSTO Riccardo 2009 CM BS657 CORRINTIME 5.07 527 +

15 136 PIZZALEO Gabriele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.95 SB 496 +

16 130 PAGANI Federico 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.86 SB 474 +

17 142 RAMBALDINI Gabriele 2008 CM BS607 ATL. POMPIANO 4.83 466 +

18 47 CLARETTI Cristian 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.75 446 +

19 14 BERETTERA Stefano 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.73 SB 441 +

20 152 ROSSONI Nicola 2008 CM BS607 ATL. POMPIANO 4.67 SB 426 +

21 77 FERRARIO Luca 2009 CM VA129 POL. OLONIA 4.63 416 +

22 1002 ABATE Lorenzo 2008 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4.61 411 +

23 178 TOSI Filippo 2009 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 4.54 393 +

24 71 DUCOLI Stefano 2009 CM BS657 CORRINTIME 4.53 SB 391 +

25 103 LORINI Francesco 2009 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.52 SB 388 +

26 65 DE TOGNI Lorenzo 2009 CM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 4.42 363 +

27 171 TAFFELLI Jacopo 2008 CM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 4.33 SB 341 +

28 40 CATALANO Gioele luigi 2008 CM VA129 POL. OLONIA 4.27 327 +

29 51 COLOMBO Mattia 2008 CM VA129 POL. OLONIA 4.27 327 +

30 123 MOSCHINI Samuele 2009 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 4.26 324 +

https://www.fidal.it/atleta/CAFORA+Federico/dqqRmJaoamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGNI+Flavio/dqqRmZOkbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORLOTTI+Michelangelo/dquRk5qncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINI+Riccardo/dqqRmJmha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSONI+Filippo/dq2Rl5SfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOBIS+Filippo/dq6RkpWgb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODENOTTI+Federico/dqqRmJSlbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMBERTI+Lorenzo/dqqRmJmib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOVO+Enrico/dqmRmJqgaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESTI+Davide/dqmRmJmoa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILITELLO+Daniele+franc/dq2RmpSmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MICHELI+Andrea/dqyRl5SfbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BODEI+Riccardo/dqqRmJqobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSTO+Riccardo/dqqRmZWkamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZALEO+Gabriele/dqyRl5SfaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Federico/dqqRmZWjcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMBALDINI+Gabriele/dqqRmJOhbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLARETTI+Cristian/dqyRl5SmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTERA+Stefano/dqyRl5Sfb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSONI+Nicola/dqqRmJmmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Luca/drKRk5qnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABATE+Lorenzo/dqqRmZSjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSI+Filippo/dq6RkpWjaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUCOLI+Stefano/dqqRmZOlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORINI+Francesco/dqqRmZSibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+TOGNI+Lorenzo/dqqRmZWlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAFFELLI+Jacopo/dqqRmZKmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATALANO+Gioele+luigi/drKRk5unbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Mattia/drKRk5mhb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCHINI+Samuele/dqqRmZagaWs%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

31 172 TAGLIAFERRI Simone 2008 CM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 4.24 319 +

32 92 GUARIENTI Giulio 2009 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.21 312 +

33 62 D'APRILE Stefano 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 4.15 297 +

34 176 TOBALDO Alessandro 2009 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 4.03 268 +

35 180 UKU Riccardo 2009 CM VA129 POL. OLONIA 4.01 263 +

36 52 CONSOLO Alessandro 2009 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.81 SB 215 +

37 60 CRUDELE Leonardo 2009 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.68 184 +

38 55 COSTA Alessandro 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 3.66 SB 180 +

39 36 CARAMELLO Andrea 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 3.56 SB 156 +

40 146 REGALIA Marco 2009 CM VA129 POL. OLONIA 3.32 100 +

41 188 ZANOTTI Alessandro 2009 CM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 3.26 86 +

42 1 ALBERICI Furio mario 2009 CM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 3.15 61 +

50 COLOMBO Giacomo 2009 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS +

137 PRADA Paolo 2008 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS +

32 CACCIALANZA Tommaso 2009 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS +

190 ZUCCALI Manuel 2008 CM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/TAGLIAFERRI+Simone/dqqRmZShaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUARIENTI+Giulio/dqqRmZSlamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27APRILE+Stefano/dq2Rm5OfaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOBALDO+Alessandro/dqqRmZahbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/UKU+Riccardo/drKRk5qnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONSOLO+Alessandro/dq2Rmpmjbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRUDELE+Leonardo/dq2Rmpmjbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Alessandro/dq2RmJmnaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARAMELLO+Andrea/dq2Rl5Wfamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/REGALIA+Marco/drKRk5ehcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANOTTI+Alessandro/dqqRmZOnaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERICI+Furio+mario/dqqRmZWga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Giacomo/dquRlJSmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRADA+Paolo/dq2RmpSob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACCIALANZA+Tommaso/dq2Rm5Wnbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCALI+Manuel/dqqRmJmkaGg%3d


Salto triplo CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.
+

1 167 SIRONI Giulia elisa 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 11.67 SB 973 +

2 39 CASTIGLIONI Annebel 2008 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.18 SB 897 +

3 148 RIZZI Lidia 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.93 717 +

4 78 FERRI Camilla 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 9.29 SB 626 +

5 151 ROSSI Giulia 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 9.28 SB 624 +

6 72 ECRABE Melissa 2008 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.26 621 +

7 158 SALA Marika 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.24 619 +

8 3 ALGHISI Giorgia 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.84 561 +

9 104 LORITO Greta 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.60 527 +

10 42 CAVAGLIERI Caterina 2008 CF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.54 518 +

11 168 SOMMACAMPAGNA Sofia 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.47 508 +

12 111 MARCELLI Maria 2009 CF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.41 500 +

13 29 BROGLIA Giorgia 2009 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.35 491 +

14 113 MAZZUCCO Vittoria 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.25 477 +

15 174 TASSETTI Daniela 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.56 378 +

119 MOIOLI Gaia 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS +

8 ARNOLDI Chiara 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 22 gennaio 2023 / Ora: 18:01:46

RIUNIONE REGIONALE TRIPLO C/A/J/P/ASSOLUTI M/F E LUNGO
CADET
Organizzazione: ATL. VIRTUS CASTENEDOLO - CASTENEDOLO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 gen 18:01)

Finale - Salto triplo CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 22 gen 2023 - 16:10 / 17:00

https://www.fidal.it/atleta/SIRONI+Giulia+elisa/dq2Rlpqmb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTIGLIONI+Annebel/dq2RmJaocGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Lidia/dqmRmJqhb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Camilla/dq2RmpSmcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Giulia/dq2RmpKmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ECRABE+Melissa/dq2RmZqjbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Marika/dqyRl5SlbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALGHISI+Giorgia/dqqRmZOgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORITO+Greta/dqmRmZWmamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVAGLIERI+Caterina/dqqRmZKjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMMACAMPAGNA+Sofia/dqmRmZiobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCELLI+Maria/dqqRmZSiamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGLIA+Giorgia/dq2Rm5agamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZUCCO+Vittoria/dqmRmZKgbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSETTI+Daniela/dqmRmZWmaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOIOLI+Gaia/dqmRmJmoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARNOLDI+Chiara/dqmRmZiha2Y%3d


Salto triplo CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.
+

1 133 PASSONI Filippo 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 11.83 768 +

2 90 GUALDI Andrea 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 11.50 SB 720 +

3 173 TALOM TAGNE Brayan 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 11.25 683 +

4 80 FORESTI Davide 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.73 463 +

5 57 CRIPPA Gabriele 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 9.54 435 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 22 gennaio 2023 / Ora: 18:02:00

RIUNIONE REGIONALE TRIPLO C/A/J/P/ASSOLUTI M/F E LUNGO
CADET
Organizzazione: ATL. VIRTUS CASTENEDOLO - CASTENEDOLO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 gen 18:02)

Finale - Salto triplo CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 22 gen 2023 - 16:10 / 17:20

https://www.fidal.it/atleta/PASSONI+Filippo/dq2Rl5SfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUALDI+Andrea/dqmRmJqgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TALOM+TAGNE+Brayan/dqmRmZigbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESTI+Davide/dqmRmJmoa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRIPPA+Gabriele/dq2RmpSoamw%3d


Salto triplo DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.
+

1 185 VITALE Elisa 2004 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 11.26 655 +

2 41 CATTANEO Marta 2004 JF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.83 592 +

3 143 RAMBALDINI Gloria 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 10.44 535 +

4 182 VALTULINI Cecilia 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.59 407 +

5 17 BERTOCCHI Flavia 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.42 SB 382 +

6 89 GIORDANO Francesca 2007 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.41 380 +

7 166 SIMONI Irene 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.78 283 +

19 BIANCHIN Chiara 2002 PF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS +

91 GUALDI Viola 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS +

23 BONICELLI Beatrice 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 22 gennaio 2023 / Ora: 17:57:21

RIUNIONE REGIONALE TRIPLO C/A/J/P/ASSOLUTI M/F E LUNGO
CADET
Organizzazione: ATL. VIRTUS CASTENEDOLO - CASTENEDOLO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 gen 17:57)

Finale - Salto triplo CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 22 gen 2023 - 17:30 / 18:00

https://www.fidal.it/atleta/VITALE+Elisa/dqqRmJembGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Marta/dqyRlpmobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMBALDINI+Gloria/dqqRmJOhbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALTULINI+Cecilia/dqqRmZKia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOCCHI+Flavia/dqqRmJmobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORDANO+Francesca/dqqRmJaga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONI+Irene/dqqRmJenb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHIN+Chiara/dqmRmJOhcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUALDI+Viola/dqmRmJiocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONICELLI+Beatrice/dqmRmZWmaGM%3d


Salto triplo UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.
+

1 10 BARONIO Nicolo 2007 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.00 SB 559 +

2 76 FERRARI Mattia 2007 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.34 SB 256 +

106 MAFFAZIOLI Dawit 2007 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.
+

1 145 REFFO Tommaso 2001 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.90 870 +

2 181 VALOTTI Filippo 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.05 781 +

3 7 ANSELMINI Matteo 2001 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.03 779 +

30 BRUNO OKUMBOR Kelvy 2004 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.
+

1 145 REFFO Tommaso 2001 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.90 870 +

2 181 VALOTTI Filippo 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.05 781 +

3 7 ANSELMINI Matteo 2001 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.03 779 +

4 10 BARONIO Nicolo 2007 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.00 SB 559 +

5 76 FERRARI Mattia 2007 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.34 SB 256 +

106 MAFFAZIOLI Dawit 2007 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS +

30 BRUNO OKUMBOR Kelvy 2004 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 22 gennaio 2023 / Ora: 18:57:50

RIUNIONE REGIONALE TRIPLO C/A/J/P/ASSOLUTI M/F E LUNGO
CADET
Organizzazione: ATL. VIRTUS CASTENEDOLO - CASTENEDOLO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 gen 18:57)

Serie 1 - Salto triplo CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 22 gen 2023 - /

Serie 2 - Salto triplo CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 22 gen 2023 - 18:15 / 19:00

RIEPILOGO - Salto triplo

https://www.fidal.it/atleta/BARONIO+Nicolo/dqqRmJOmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Mattia/dqqRmJKoaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFAZIOLI+Dawit/dqqRmJShcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/REFFO+Tommaso/dqqRl5inbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALOTTI+Filippo/dqqRmJKmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMINI+Matteo/dqqRl5WgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNO+OKUMBOR+Kelvy/dqqRmJefcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/REFFO+Tommaso/dqqRl5inbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALOTTI+Filippo/dqqRmJKmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMINI+Matteo/dqqRl5WgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONIO+Nicolo/dqqRmJOmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Mattia/dqqRmJKoaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFAZIOLI+Dawit/dqqRmJShcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNO+OKUMBOR+Kelvy/dqqRmJefcGk%3d

